
第2回　西村山陸上記録会 小学生　女子の部

種目 100m
ランキング 　記録 ＮＯカード 氏　　名 学年 所属

1 14秒9 582 八月朔日　美咲 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

2 15秒2 572 小林　耀 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

2 15秒2 574 佐藤　裕奈 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

2 15秒2 587 石橋　麻衣 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

5 15秒6 573 松田　優月 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

6 15秒7 578 阿部　茉莉佳 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

7 15秒8 609 渡辺　多紀子 6 三泉小

8 15秒9 579 大沼　紗彩 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

8 15秒9 583 今野　沙紀 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

10 16秒1 576 庄司　真優 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

11 16秒3 602 山口　裕子 6 西川Jrランナーズ

12 16秒4 571 小泉　千尋 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

13 16秒5 586 和田　華奈子 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

13 16秒5 619 芳賀　泉輝 4 西根小

13 16秒5 620 軽部　志保 4 西根小

16 16秒6 577 縄野　美月 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

17 16秒7 580 今田　真子 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

17 16秒7 608 伊藤　舞由子 6 三泉小

19 16秒8 585 高橋　眞由 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

19 16秒8 595 鈴木　絵莉 6 朝日Jrマラソンクラブ

21 16秒9 617 渡辺　益美 5 西根小

22 17秒0 613 佐藤　霞 5 寒河江中部小

22 17秒0 618 小倉　伊万里 4 西根小

24 17秒1 594 田宮　和季 3 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

24 17秒1 624 柴田　明日香 4 宮宿小

26 17秒2 591 安孫子　奈緒 4 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

26 17秒2 593 八月朔日　彩佳 3 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

26 17秒2 603 伊藤　志穂 3 西川Jrランナーズ

29 17秒3 601 伊藤　恵 6 西川Jrランナーズ

30 17秒6 575 高橋　佳那江 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

30 17秒6 584 三澤　涼奈 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

30 17秒6 589 角田　奈美 4 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

33 17秒7 581 安食　由衣子 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

33 17秒7 616 船山　加奈 6 西根小

35 18秒0 592 森谷　多記 3 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

36 18秒2 590 板花　史 4 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

36 18秒2 596 斎藤　仁美 6 朝日Jrマラソンクラブ

36 18秒2 597 阿部　美咲 4 朝日Jrマラソンクラブ

36 18秒2 600 片倉　美幸 6 西川Jrランナーズ

40 18秒6 612 松田　理佳子 4 谷地南部小

41 18秒8 614 佐藤　萌 3 寒河江中部小

42 18秒9 599 安藤　美穂 3 朝日Jrマラソンクラブ

43 19秒0 621 小泉　詩織 3 西根小

44 19秒1 598 菅井　桃香 3 朝日Jrマラソンクラブ
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第2回　西村山陸上記録会 小学生　女子の部

種目 800m
ランキング 　記録 ＮＯカード 氏　　名 学年 所属

1 2分44秒8 582 八月朔日　美咲 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

2 2分45秒2 615 芳賀　千彬 6 西根小

3 2分49秒9 571 小泉　千尋 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

4 2分54秒3 583 今野　沙紀 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

5 3分05秒1 588 大内　風子 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

6 3分05秒3 617 渡辺　益美 5 西根小

7 3分11秒0 575 高橋　佳那江 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

8 3分12秒1 581 安食　由衣子 6 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

9 3分12秒9 595 鈴木　絵莉 6 朝日Jrマラソンクラブ

10 3分14秒9 584 三澤　涼奈 5 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

11 3分16秒7 596 斎藤　仁美 6 朝日Jrマラソンクラブ

12 3分18秒8 591 安孫子　奈緒 4 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

13 3分24秒9 603 伊藤　志穂 3 西川Jrランナーズ

14 3分25秒1 592 森谷　多記 4 寒河江西村山Jrアスリートクラブ

15 3分27秒5 600 片倉　美幸 6 西川Jrランナーズ

16 3分27秒8 594 田宮　和季 3 朝日Jrマラソンクラブ

17 3分28秒3 602 山口　裕子 6 西川Jrランナーズ

18 3分34秒4 599 安藤　美穂 3 朝日Jrマラソンクラブ

19 3分34秒9 604 松田　真由 6 西川Jrランナーズ

20 3分36秒6 598 菅井　桃香 3 朝日Jrマラソンクラブ

21 3分36秒8 597 阿部　美咲 4 朝日Jrマラソンクラブ

種目 ４×１００ｍR
ランキング 　記録 チーム名

1 1分00秒1 寒河江西村山JrアスリートＡ（八月朔日・小林・佐藤・石橋）

2 1分05秒5 寒河江西村山JrアスリートＢ（小泉・今野・松田・阿部）

3 1分07秒9 寒河江西村山JrアスリートＤ（三澤・高橋・大内・今田）

4 1分11秒2 寒河江西村山JrアスリートＥ（高橋・角田・安食・板花）

5 1分10秒2 西山小（松田・山口・佐藤・阿部・土田）
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第2回　西村山陸上記録会 小学生　女子の部

種目 走り幅跳び
ランキング 　記録 ＮＯカード 氏　　名 学年 所属

1 3ｍ84 572 小林　耀 6 寒河江西村山Jr.アスリート

2 3ｍ72 611 茂木　梓 6 谷地南部小

3 3ｍ55 610 伊藤　麻奈美 6 三泉小

4 3ｍ48 615 芳賀　千彬 6 西根小

5 3ｍ38 580 今田　真子 6 寒河江西村山Jr.アスリート

6 3ｍ33 574 佐藤　裕奈 6 寒河江西村山Jr.アスリート

7 3ｍ08 586 和田　華奈子 5 寒河江西村山Jr.アスリート

8 2ｍ76 613 佐藤　霞 5 寒河江中部小

種目 走り高跳び
ランキング 　記録 ＮＯカード 氏　　名 学年 所属

1 1ｍ15 616 船山　加奈 6 西根小

2 1ｍ10 578 阿部　茉莉佳 6 寒河江西村山Jr.アスリート

3 1ｍ05 607 安達　理紗 6 三泉小

種目 ソフトボール投げ
ランキング 　記録 ＮＯカード 氏　　名 学年 所属

1 32ｍ 623 渡辺　栞 6 白岩小

2 31ｍ 622 秋葉　未来 6 白岩小

2 31ｍ 576 庄司　真優 6 寒河江西村山Jr.アスリート

4 30ｍ 577 縄野　美月 6 寒河江西村山Jr.アスリート

5 27ｍ 610 伊藤　麻奈美 6 三泉小

6 26ｍ 601 伊藤　恵 6 西川Jrランナーズ
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